
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_131_23 
 

You asked:  
   

Can you please provide an update on the following 3 questions regarding your 

Health Board’s Infrastructure? 
 

1. For each element of IT infrastructure below, please provide the 
requested details (Main provider, annual spend 2021-2022, contract end 

date): 
- Desktop management – N/A, managed in-house 

- Networking – BT, £73k, August 2022 
- Data Centre – N/A, managed in-house 

- Server management – N/A, managed in-house 
- IT Security – N/A, managed in-house 

 
2.  For each of the elements below, please provide details about your 

cloud provider (name, contract end date): 
- Data storage – N/A, in-house 

- Networking – N/A, in-house 

- Back-up and archive – N/A, in-house 
- Application databases – N/A, in-house 

- Big Data analytics databases – N/A, in-house 
 

3. For each of the elements below, does your organisation plan to move 
to a cloud-based service in the next 2 years? 

- Data storage - No 
- Networking - No 

- Back-up and archive - No 
- Processing and computer capacity - No 

- Application databases – No 
- Analytics databases – No 

- Email and collaboration – Microsoft 365 
- Other (Please specify) – N/A 

 
 


